РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	23.12.2010
	№  164

г.Северодвинск  Архангельской области

О признании утратившими силу

отдельных решений Муниципального Совета

Северодвинска
В связи с принятием решения Совета депутатов Северодвинска от 23.09.2010       № 101 «Об утверждении Положения о Молодежной палате при Совете депутатов Северодвинска» Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 10.09.1998 № 107                       «О молодежном парламенте Северодвинска».

1.2. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 25.09.1998 № 132                        «О проведении деловой игры «Молодежный парламент».

1.3. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 22.10.1998 № 153                         «О внесении изменений и дополнений в «Положение о выборах в молодежный парламент Северодвинска».

1.4. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 18.03.1999 № 42                           «О внесении изменений в «Положение о молодежном парламенте Северодвинска».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов                 МО «Северодвинск» «Вполне официально».

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин